
Dodavatel Odběratel

Předmět objednávky

1 20.09.2024 19.09.2025 3 237,650.00 Kč

1 20.09.2024 19.09.2025 3 37,830.00 Kč

284 000,00 Kč

8 520,00 Kč

275 480,00 Kč

Poznámka:sleva 3% objem služeb

Odběratel bere na vědomí, že k ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů.

Platební podmínky

C

Objednávka služeb

Služba Cena Počet Cena celkem

Cena před slevou

Sleva celkem

Cena celkem

Alma
Career.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2
Praha 11000
spisová značka: -
email pro zasílání elektronických faktur:

Alma Career Czechia s.r.o.
IČO: 26441381
DIČ: CZ26441381

se sídlem: Dock in Five, Menclova 2538/2, Libeň, 
180 00 Praha 8

spisová značka: C 82484 vedená u Městského
soudu v Praze
(„Alma Career“)

39,000.00 
Kč

Sleva
%

245,000.00
Kč

Kreditní předplatné inzerce - 
PRÉMIUM 500+

Firemní profil na Jobs.cz a 
Prace.cz

Alma Career Czechia s. r. o.
Menclova 2538/2, 180 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 264 41 381. DIČ: CZ26441381

Document Ref: YZCGG-CVDW6-OYUV8-D6ODP

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů v záhlaví této objednávky.

Odběratel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši.

V případě, že je odběratel v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je 
Alma Career oprávněna přerušit poskytování služeb do doby, než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena.

Cena za poskytování služby („cena“) je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany Alma Career 
vystavena nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne zahájení služeb se splatností 30 kalendářních dnů ode dne 
vystavení faktury.

Platnost od Platnost do

Jobs.cz
Prace.cz

